
 

  
 

 

 

 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 
ZP/68/2024           Łódź, dnia 28.06.2024 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI: 

1, 2, 3, 4 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI : 5 

 

 

Dot. Dostawa odczynników, sond, drobnego sprzętu medycznego oraz dzierżawy sprzętu na potrzeby Zakładu 

Patomorfologii CSK UM w Łodzi 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 

ust. 1, 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Wybrano ofertę: 

 
 

Pakiet Nr  
 

 

Oferta  

Nr 
 

 

 Wykonawca  
 

 

 Uzasadnienie  
 

1 2 Altium International Sp. z o. o., ul. 

Puławska 303 

02-785 Warszawa 

jedyna  oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

2 3 KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

jedyna  oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

3 4 Sysmex Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 176 

02-486 Warszawa 

jedyna  oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

4 1 BIONOVO Aneta Ludwig 

 ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

jedyna  oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
 

Pakiet 

Nr  
 

 

Oferta 

Nr 
 

  

Wykonawca  

 

 Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena  
 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

Termin 

dostaw 

zamówień 

cząstkowych  
 

 

Suma  

uzyskanych 

punktów  
 

1 2 Altium International Sp. z o. o., ul. 

Puławska 303 

02-785 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2 3 KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

60,00 40,00 100,00 



 
 

Strona 2 z 2 
 

3 4 Sysmex Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 176 

02-486 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

4 1 BIONOVO Aneta Ludwig 

 ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

60,00 40,00 100,00 

Szpital zawiadamia, że umowy w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 1, 2, 3, 4 zostanie zawarta w dniu 

02.07.2024 r.  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

zgodnie z art. 260 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) informuje o unieważnieniu w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 -  na podstawie art. 255 pkt. 1 w Pakiecie nr: 5  ponieważ  nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu albo żadnej oferty; 

 

 

  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp.  

 

 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

dr n. med. Monika Domarecka 

 
 


